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Wszyscy Wykonawcy



Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie, polegającego na  dostawie sprzętu, narzędzi i urządzeń stanowiących doposażenie pracowni zawodowych oraz innych pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn.: „Rozwój zawodowy krokiem w przyszłość” realizowanego na podstawie umowy nr RPLU.12.04.00-06-000/17-00
Zamawiający informuje, że dnia 25.10.2018 r wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie Nr 1 dotyczy części nr 2, poz. 6 w Opisie przedmiotu zamówienia:
„… z dostępnych na rynku wyciskarek są takie, które mają pojemnik na sok, nasadkę stożkową oraz sito ze stali nierdzewnej, jednak nie posiadają wymiennych końcówek przy zachowaniu pozostałych parametrów, lub takie, które mają wymienne nasady oraz sito wykonane z tworzywa, a misa jest z tworzywa lub ze stali nierdzewnej przy zachowaniu pozostałych parametrów. W związku z powyższym proszę o zmianę opisu na taki, który pozwoli zaproponować towar dostępny w sprzedaży z aktualnych ofert producentów sprzętu gastronomicznego.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 1
Zamawiający dopuszcza, aby nasadka stożkowa i sito wykonana była z poliwęglanu (tworzywa sztucznego) lub (zgodnie z SIWZ) ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry wyciskacza do cytrusów pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 2, poz. 8 w Opisie przedmiotu zamówienia:
„… proszę o dopuszczenie kostkarki, która ma obudowę ze stopu aluminium, a pojemnik i noże ze stali nierdzewnej przy zachowaniu pozostałych parametrów.”
						
Odpowiedź na Pytanie Nr 2
Wymagania Zamawiającego dotyczące kostkarki do lodu zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy części nr 3, poz. 2 w Opisie przedmiotu zamówienia:
‘… proszę o dopuszczenie wazy o pojemności min. 4,3 l przy zachowaniu pozostałych parametrów.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 3
Zamawiający dopuszcza, aby waza/naczynie do ponczu było o pojemności min. 1300 ml.


Zgodnie ze zmianą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin  składania i otwarcia ofert został wydłużony. 
Ofertę należy złożyć w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu przy ul. Zamoyskiego 4, 21-205 Jabłoń, w sekretariacie szkoły, nie później niż do dnia 05.11.2018 r. do godziny 11:00.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.11.2018 r. o godz. 11:15 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu przy ul. Zamoyskiego 4, 21-205 Jabłoń, w gabinecie Dyrektora szkoły;
  


Dyrektor Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu

mgr Agnieszka Piekarska

image1.png
B e 2 lbelskie Unia Europejska
J»mky syciel Europejski Fundusz Spoleczny

Program Regionalny





